

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,Tel.:, fax:, www.....

IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení č.ú.

ZOO a BZ Plzeň

Oprava srubu pro expozici goraly - předvýběh

Název položky**MJ Výměra Cena/MJ****Cena**

| | | | | |
|---|-----|-------|--------------|---------------|
| demontáže, odvoz | kpl | 1 | 25000 | 25 000,00 Kč |
| hydroizolace pod zdivo | kpl | 1 | 3600 | 3 600,00 Kč |
| zdivo základové z BD 15 | m2 | 18 | 961 | 17 298,00 Kč |
| výplň základového zdivá betonem C 16/20 | m2 | 18 | 560 | 10 080,00 Kč |
| výztuž zdivá základového R14 | t | 0,189 | 52450 | 9 913,05 Kč |
| omítka cementová s výztužnou sítí | m2 | 36,9 | 450 | 16 605,00 Kč |
| nátěr fasádní barvou vč.penetrace | m2 | 36,9 | 200 | 7 380,00 Kč |
| obklad palubkový vč.podkladního roštu | m2 | 10 | 1500 | 15 000,00 Kč |
| nátěr dřevěných konstrukcí | m2 | 20 | 380 | 7 600,00 Kč |
| pomocné lešení | kpl | 1 | 8000 | 8 000,00 Kč |
| oplechování atiky rš 350 Pz tm.hnědý | ks | 2 | 5600 | 11 200,00 Kč |
| opěrná zeď z lomového kamene | m | 8 | 2500 | 20 000,00 Kč |
| cesta podél objektu se zhutněním | m2 | 16 | 1850 | 29 600,00 Kč |
| rám Zn, PVC 3x2,5m, výplň svařovaná síť oko 25x25mm s vrátky a šubrem | ks | 2 | 51840 | 103 680,00 Kč |
| rám Zn, PVC 3x3, výplň svařovaná síť oko 25x25mm strop | ks | 2 | 26280 | 52 560,00 Kč |
| rám Zn, PVC 3x2,5, výplň svařovaná síť oko 25x25mm dělící s vrátky | ks | 1 | 35880 | 35 880,00 Kč |
| plotová vrátka, vzpěra | kpl | 1 | 15000 | 15 000,00 Kč |
| montáž zámečnických prvků | kpl | 1 | 12000 | 12 000,00 Kč |
| likvidace sutí | kpl | 1 | 12500 | 12 500,00 Kč |
| doprava | kpl | 1 | 15 500,00 Kč | 15 500,00 Kč |
| přesun hmot | kpl | 1 | 23 000,00 Kč | 23 000,00 Kč |

Cena celkem bez DPH

451 396,05 Kč